42251502 Productos para evaluación o pruebas cognitivas o de 473,146.23

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 473,146.23

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 473,146.23

Total 473,146.23

El monto de : **Cuatrocientos setenta y tres  mil ciento cuarenta y seis con 23/100 (473,146.23)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1712063290545ntde8